

Origine **FRANCE**




le Gaulois
Lardons de Volaille
FUMÉS
AU BOIS DE HÊTRE
CUISSON EXPRESS 4 MIN
NUTRI-SCORE A B C D E

LA BARQUETTE
1,79
LE 2^{ème} À : 0,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LARDONS DE VOLAILLE FUMÉS LE GAULOIS
2 x 75 g - soit 150 g - 11,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
8,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



LA VIE
LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS
VEGAN
SAVEUR DE LARDON
POUR MOINS DE 2022
NUTRI-SCORE A B C D E

~~2,69~~
L'UNITÉ
1,90

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS LA VIE
150 g - 12,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**




MONIQUE RANOU
LARDON PUR PORC
CARBO BOX
Penne sauce carbonara
PORC FRANÇAIS
NUTRI-SCORE A B C D E

L'UNITÉ
1,91
LE 2^{ème} À : 1,33€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

BOX PENNE CARBONARA MONIQUE RANOU
300 g - 6,37 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,24 € au lieu de 3,82 €
5,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



Lustucru
SELECTION
FORMAT 310G
Cuisiné en France
— RAVIOLI —
4 Fromages
LOT DE 2
3 MIN | 2/3 PRESSIONS
NUTRI-SCORE A B C D E

~~3,78~~
LE LOT DE 2
2,49

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RAVIOLI 4 FROMAGES LUSTUCRU
2 x 310 g - soit 620 g - 4,02 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**





MONIQUE RANOU
CHARCUTERIE depuis 1905
Knack
Pur porc
SACHET MICRO-ONDABLE 1 MIN
350 g
x10
NUTRI-SCORE A B C D E

L'UNITÉ
1,57
LE 2^{ème} À : 1,09€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

KNACK 100% PUR PORC MONIQUE RANOU
x10 - soit 350 g - 4,49 € le kg
Par 2 (700 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
3,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.